SINDHUBER

MASCHINEN

Holzmann CTF45PLWT Laser Wabentisch fur CNC Tischfrasmaschine

[H-CTF45PLWT]

Der HOLZMANN Laser Wabentisch CTF45PLWT ist die ideale Werkstlickauflage beim Arbeiten mit dem Lasermodul 20W
(CTF45PLaser20W) auf der HOLZMANN CNC-Tischfrasmaschine CTF45P_230V.

* max. Beladung: 10 kg

¢ Bearbeitungsbereich: 350 x 350 mm

Lieferumfang: selbstklebende Gummipads (8 Stiick), Absteckstifte fiir die Wabe (8 Stiick)

Technische Daten
Gewicht:

Gewicht (Brutto):
Gewicht (Netto):
VersandmaBe:
Verpackungsbreite:
Verpackungslange:
Verpackungshohe:
Allgemeine Daten:

EAN Code:

weitere Produktbilder:
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1,60 kg

1,30 kg

415 mm

430 mm

40 mm
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€ 69,00
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